  PD53-2R 2 2R2 2.2μH±20% 0.06 2.03
  PD53-3R 3 3R3 3.3μH±20% 0.07 1.88
  PD53-4R 7 4R7 4.7μH±20% 0.08 1.68
  PD53-10 0 100 10μH±20% 0.09 1.23
  PD53-12 0 120 12μH±20% 0.10 1.12
  PD53-15 0 150 15μH±20% 0.11 1.00
  PD53-18 0 180 18μH±20% 0.12 0.88
  PD53-22 0 220 22μH±20% 0.14 0.80
  PD53-27 0 270 27μH±20% 0.17 0.72
  PD53-33 0 330 33μH±20% 0.19 0.67
  PD53-39 0 390 39μH±20% 0.22 0.64
  PD53-47 0 470 47μH±20% 0.25 0.53
  PD53-56 0 560 56μH±20% 0.35 0.50
  PD53-68 0 680 68μH±20% 0.40 0.45
  PD53-82 0 820 82μH±20% 0.47 0.39
  PD53-10 1 101 100μH±20% 0.63 0.37
  PD53-12 1 121 120μH±20% 0.73 0.34
  PD53-15 1 151 150μH±20% 0.97 0.31
  PD53-18 1 181 180μH±20% 1.15 0.30